PROCEDURA APERTA PER L’ACQUISIZIONE DI PRESTAZIONI DI SERVIZIO

POLIFUNZIONALE DELL'UNIVERSITA® DI PAVIA

VERBALE N. 7 (SEDUTA RISERVATA)
(Analisi offerte tecniche)

Il giotno due (2) del mese di marzo dell'anno duemiladiciassette (2017), alle ore 9.00, nella sala tiuniont

dell’Universita degli Studi di Pavia, posta al secondo piano del Palazzo del Maino, via Mentana, 4, Pavia,

st & riunita la Commissione incaticata di procedere alla valutazione delle offerte e alla conseguente

aggiudicazione della procedura indicata in epigrafe, nominata in data 24 gennaio 2017 con

determinazione dirigenziale rep. n. 122/2017 prot. 6022 (successivamente modificata con

determinazione dirigenziale rep. n. 289/2017 prot. 11942 del 14 febbraio 2017), cosi composta:

. Ing. Flavio Ferlini — Dirigente Area Tecnica Informatica e Sicurezza dell Universita degli Studi di
Pavia - presidente;

. Dott.ssa Marisa Alicanti — Responsabile del Servizio Gestione Infrastrutture Tecnologiche —
componente;

. Dott. Carlo Alberto Rosini — Responsabile del Servizio Salute e Ambiente — componente.

Scopo della riunione & quello completare il processo di confronto a coppie con lattribuzione dei telativi
punteggi.

I Commissari attribuiscono i punteggi relativi agli “Eventuali servizi aggiuntivi” cosi come tipottato
nelle tabelle triangolari (Tabella 10, Tabella 11, Tabella 12) allegate al presente verbale, che ne
costituiscono parte integrante.

La commissione provvede a riassumere 1 punteggi attribuiti.

Offerta | Commissario 1 | Commissario 2 | Commissario 3 | Totale
1 7 5 5 17
2 7 5 5 17
3 7 15 15 37
4 67 65 65 197
5 7 5 5 17
6 20 20 20 60
7 17 15 15 47
8 7 5 5 17
9 42 40 40 122
10 7 15 15 37
11 7 5 5 17
12 30 28 28 86
13 7 5 5 17
14 17 15 15 47

Le somme dei punteggi vengono trasformate in coefficienti della prestazioni delle offerte (Vi) riportando
ad uno la somma pit alta (197) e proporzionando a tale somma massima le altte somme. I pund
attribuiti ad ogni singola offerta vengono ottenuti moltiplicando il rispettivo coefficiente della
prestazione per il punteggio massimo (W=>5 punti) previsto all’art. 16 del Disciplinare di Gara, per gli

element di natura qualitativa, arrotondando il risultato alla terza cifra decimale.
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Offerta Vi W Punteggio (Vi*W)
1 0,080 5 0,430
2 0,086 5 0,430
3 0,188 5 0,940
4 1,000 5 5,000
5 0,086 5 0,430
6 0,305 5 1,525
7 0,239 5 1,195
8 (0,086 5 0,430
9 0,619 5 3,005
10 0,188 5 0,940
11 0,086 5 (0,430
12 0,437 5 2,185
13 0,086 5 0,430
14 0,239 5 1,195
La Commissione redige quindi la seguente tabella riassuntiva relativa all’attribuzione del punteggio
tecnico.
Punti Punti Punt .
Punti crrs . . | “Piano di | Punti untegsio
« Modalita di . « . | totale per
Struttura formazione | “Eventuali .
Off ) . espletamento .. gli
erta | Concotrente | organizzativa .. del servizi .
. del servizio .. .. | elementi
dedicata petsonale | aggiuntivi” | .
. « | oggetto . di natura
alPappalto dell’appalto” dedicato valitati
PP all’appalto” q va
1 IRA LEVITT sl 0,000 0,000 0,000 0,430 0,430
2 IV SERVICES sl 7,180 9,750 3,270 0,430 20,630
Societa Servizi
Socio Culturali
3 Coop. Socidle 20,000 16,680 11,595 0,940 49,215
Onlus
RTT
Consorzio
PRODEST Milano
srl — Mandataria
4 CIVIS  Centro 4,220 9,750 7,815 5,000 26,785
ITtaliano di
Vigilanza Interna ¢
Stradale  Spa
Mandante
IVRI Servizi
5 Viduciasi sl 1,400 1,890 5,670 (0,430 9,390
6 SO.GES1 st 5,220 13,800 0,810 1,525 27,355
BIBL.LOS  Socicta
7 Cooperativa 4,220 8,100 3,405 1,195 16,920
Universitaria
LT
SISTEMI di
Sicurczza sl -
8 Mandataria 2,400 4,770 1,515 0,430 9,115
PEGASO s1l
Servizi Fiduciari —
Mandante
RTI
GRUPPO
9 SRRV T 14,500 30,000 15,000 3,095 62,595
ASSOCINIT GSA




spa — Mandartaria
SICURITALILA
GROUP
SERVICE.  Soc.
consortile per
azioni - Mandante

10

RTI

COPAT. Societa
Cooperativa -
Mandataria
Cooperativa IL
PORTICO
Cooperativa
Sociale  a
Mandante

rl. -

3,380

2,850

5,670

0,940

12,840

11

RTI

Cooperativa
Lavoratori Ausiliari
del I'raffico L.AT.
- COOPLAT -
Mandataria

CI'T Societa
Cooperativa -
Mandante

12,820

18,330

7,815

0,430

39,395

12

SASER 51l

3,240

5010

2,265

2,185

12,700

R1T

REAR Societa
Caoperativa -
Mandataria
MIORELLL
SERVICE
Mandante

spa -

8,600

16,680

2,265

0,430

27,975

14

EURO&PROMOS
FM  Soe. Coop.
LA

15,360

25,470

8,445

1,195

50,470

Il Presidente ricorda che, sulla base di quanto stabilito nei documenti di gara, potranno essere ammessi
alla successiva fase di apertura delle offerte economiche gli operatori che hanno conseguito un
punteggio tecnico pari ad almeno 49 punti sui 70 disponibili, e pertanto:

Punti Punti Punteggio
Punti g .. .. | “Piano di | Punt 82
« Modalita di . « . | totale per
Struttura formazione | “Eventuali .
o espletamento .. gli
Offerta | Concorrente | organizzativa . del servizi .
. del servizio . . . | €lementi
dedicata petsonale | aggiuntivi .
, « | oggetto . di natura
all’appalto s » | dedicato ..
dell’appalto , » qualitativa
all’appalto
Socicta Servizi
Socio Culturali
3 Coop. Sociale 20,000 16,680 11,595 0,940 49,215
Onlus
RTI
GRUPPO
SERVIZI
ASSOCIATI GSA
spa - Mandatasia
9 STCURITALIA 14,500 30,000 15,000 3,095 62,595
GROUP
SERVICE Soc.
consortile per
azioni - Mandante
EURO&PROMOS
14 FM  Soc.  Coop. 15,360 25,470 8,445 1,195 50,470
DA




IL.a Commissione conclude i lavori alle ore 12.10.

I verbale verranno trasmessi al RUP il quale dovra procedere secondo le modalita indicate nel
Disciplinare di Gara, alla convocazione della seduta aperta al pubblico nel corso della quale dovra
procedere alla comunicazione dei punteggi attribuiti alle offerte e all’adozione dei conseguenti
provvedimenti di competenza (con particolare riguardo all'esclusione degli operatori che non hanno
raggiunto il punteggio minimo richiesto) e all'apertura delle buste relative alle offerte economiche dei
timanenti operatori.

Flavio Ferlint
Marisa Alicanti

Carlo Alberto Rosini
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